CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2017

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina - CREF3/SC torna público que houve exclusão do subitem 12.1.18 do
ANEXO I - Termo de Referência e do edital convocatório referente ao Pregão Eletrônico nº 004/2017.

Onde se lê: 12.1.18 Veículo reserva, pelo período de no mínimo 14 dias consecutivos enquanto o veículo de terceiros não estiver à
disposição do mesmo por motivo de sinistro, no caso do condutor do veículo do CREF3/SC ter sido culpado, devendo o veículo ter,
no mínimo, motor 1.0.

Leia-se: Exclusão do item 12.1.18

O edital convocatório e a errata encontram-se à disposição dos interessados no endereço www.licitacoes-e.com.br, bem como no site
do Conselho, www.crefsc.org.br. Mais informações poderão ser obtidas pelo fone: (48) 3348 - 7007, das 9h às 16 horas.
Florianópolis, 19 de julho de 2017. Maiulli da Silva Souza - Pregoeira Oficial CREF3/SC